檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺南高級海事水產職業學校　函

地址：70841臺南市安平區世平路1號

承辦人：李芳雯

電話：06-3910772#231

電子信箱：anpinglee@tnvs.tn.edu.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國105年4月12日

發文字號：南水教字第1050002702號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105學年度臺南海事體育班特色招生甄選入學簡章(0002702A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校「105學年度體育類高級中學及體育班免試入學

」招生訊息，敬請惠予公告，並鼓勵貴校學生踴躍報考。

說明：105學年度體育類高級中學及體育班免試入學相關資訊：

一、報名時間：105年5月2日（一）至5月5日（四）9:00~12:0

0，13:00~16:00（至本校教務處報名）

二、報名費用：新台幣700元(含報名費及術科檢測費；低收入

戶子女或其直系親屬支領失業給付者免收各項報名費用，

但須隨報名資料檢附相關證明文件，且其有限日期以涵蓋

報名日期為準)。

三、甄選種類：田徑、棒球、輕艇

四、甄選時間：105年5月7日（六）上午8:00~12:00

五、簡章及報名表請自行至本校網頁之行政公佈欄下載，本校

網址：http://www.tnvs.tn.edu.tw

正本：臺南市政府教育局、臺南市立復興國民中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立

民德國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立歸仁

國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立大橋國民

中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立南新國民中學

、臺南市立安南國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺

南市立海佃國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市

立金城國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立和

1

94

第2頁，共3頁

裝

訂

線

順國民中學、臺南市私立昭明國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立新興

國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立文賢國民

中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立安順國民中學

、臺南市立南寧高級中學、國立南科國際實驗高級中學、臺南市立白河國民中學

、臺南市立安定國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺

南市立下營國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市

立土城高級中學、臺南市立玉井國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立仁

德文賢國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立楠

西國民中學、臺南市立東山國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立大內國

民中學、臺南市立官田國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立北門國民中

學、臺南市立竹橋國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立成功國民中學、

臺南市立山上國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立南化國民中學、臺南

市立菁寮國民中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市立後港

國民中學、臺南市立龍崎國民中學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市私立城光國

民中學、臺南市私立新榮高級中學、臺南市立後壁國民中學、高雄市立路竹高級

中學、高雄市立岡山國民中學、高雄市立前峰國民中學、高雄市立永安國民中學

、高雄市立阿蓮國民中學、高雄市立湖內國民中學、高雄市立茄萣國民中學、高

雄市立田寮國民中學、高雄市立旗山國民中學、高雄市立圓富國民中學、高雄市

立大洲國民中學、高雄市立杉林國民中學、高雄市立內門國民中學、高雄市立甲

仙國民中學、高雄市立一甲國民中學、高雄市立嘉興國民中學、臺南市私立明達

高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立崑

山高級中學、臺南市私立港明高級中學、臺南市私立慈濟高級中學國中部、天主

教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺南市私立鳳和高級中學

、臺南市德光高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南市私立

瀛海高級中學、高雄市立鳳林國民中學、高雄市立小港國民中學、高雄市私立正

義高級中學、高雄市立鳳山國民中學、高雄市立鳳西國民中學、高雄市立鳳甲國

民中學、高雄市立五甲國民中學、高雄市立大寮國民中學、高雄市立忠孝國民中

學、高雄市立大樹國民中學、高雄市私立復華高級中學、高雄市立潮寮國民中學

、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高

級中等學校、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、高雄市立中山國民中學

、高雄市立明義國民中學、中山大學附屬國光高中、高雄市立翠屏國民中小學、

高雄市立後勁國民中學、高雄市立國昌國民中學、高雄市立楠梓國民中學、高雄

市立右昌國民中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立瑞豐國民中學、高雄市立

前鎮國民中學、高雄市立興仁國民中學、高雄市立光華國民中學、高雄市立獅甲

國民中學、高雄市私立義大國際高級中學、高雄市立旗津國民中學、國立高雄師

範大學附屬高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立鼎金國民中學、高雄市

立陽明國民中學、高雄市立正興國民中學、高雄市立三民國民中學、高雄市立民

族國民中學、高雄市立左營國民中學、高雄市立立德國民中學、高雄市立大義國

民中學、高雄市立福山國民中學、高雄市立龍華國民中學、高雄市立文府國民中

學、高雄市立中正高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立文山高級中學、

高雄市立前金國民中學、高雄市立七賢國民中學、高雄市立大仁國民中學、高雄

市立英明國民中學、高雄市立苓雅國民中學、高雄市立五福國民中學、高雄市立

鹽埕國民中學、高雄市私立大榮高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠

高級中學、高雄市立鳳翔國民中學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高

雄市立桃源國民中學、高雄市立中崙國民中學、高雄市立茂林國民中學、高雄市

立大灣國民中學、高雄市立那瑪夏國民中學、高雄市立青年國民中學、高雄市立

1

94

第3頁，共3頁

裝

訂

線

蚵寮國民中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立中庄國民中學、高雄市立福誠

高級中學、高雄市立中芸國民中學、高雄市立南隆國民中學、高雄市立龍肚國民

中學、高雄市立寶來國民中學、高雄市立美濃國民中學、高雄市立燕巢國民中學

、高雄市立彌陀國民中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高

雄市立壽山國民中學、高雄市立明華國民中學、高雄市立橋頭國民中學、高雄市

立梓官國民中學、高雄市立溪埔國民中學、高雄市立鳥松國民中學、高雄市立大

社國民中學、嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義市立大業國民中學、嘉義市立民生國

民中學、嘉義市立玉山國民中學、嘉義市立北園國民中學、嘉義市立北興國民中

學、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立嘉義國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、

嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義

縣立大林國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立

大吉國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立嘉新

國民中學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立東榮國民

中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立中埔國民中學

、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉

義縣立梅山國民中學、嘉義縣立大埔國民中學、嘉義縣立阿里山國民中小學

副本： 2016-04-12
15:09:47